CÂ MARA LI(G 1S LA'L'I VA VO VISTRlTO FEDERAl,
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O '\ 8 ~ DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/ 2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR GERALDO JADIR PIRES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-OI, no Bloco Avanço Democrático. (LP).

2 - NOMEAR HÉLIO CAVALCANTE SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL -02, no gabinete parlamentar do deputado Praf. Israel
Batista. (LP).

3 - NOMEAR RONALDO ROCHA DA SILVA para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, na liderança do Governo. (LP).

4 - EXONERAR UILMA CRISTINA QUEIROZ DO NASCIMENTO,
matricula nO 18.651, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete
parlamentar do deputado Raad Massouh, bem como NOMEÁ-LA para o cargo
especial de Gabinete, CL-Oi, no referido gabinete. (LP).

Brasl1ia, de fever J

•

,
Deputado PAr I 10

Presidente I,

•